西日本・カンボジア友好協会

隈丸大使 講演会および懇親会のご案内

平成26年9月24日

西日本・カンボジア友好協会
会長 八頭司 正典

西日本・カンボジア友好協会
会員各位

拝啓 涼秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、在カンボジア王国日本国大使 隈丸優次様をお招きして、カンボジア経済の最新情報の
講演会を下記の通り開催致します。講演会後には、懇親会も開催致します。
つきましては、御多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上
げます。

敬具

記

１． 日時： 平成26年10月10日（金） 16：30 開場 17：00～20：30頃

２． 内容： 講師 在カンボジア王国日本国大使 隈丸 優次 氏

①第1部 講演会 カンボジア経済の最新情報（仮） 17：00～18：20

②第2部 隈丸大使（講師）を囲む懇親会 18：30～20：30頃

３． 場所： 福岡ガーデンパレス 福岡市中央区天神4-8-15 （TEL:092-713-1112）

４． 会費： 会員 5,000円（懇親会込み） 講演会のみは無料

一般 6,000円（懇親会込み） 講演会のみは1,000円、懇親会のみは5,000円

５． お申し込み ：お申込書より9月30日（火）までにFAXにてご送信下さい。

以上

【お問い合わせ】 西日本・カンボジア友好協会(AIE地域企業連合会九州連携機構内）
事務局 入江、チェ TEL: 092-451-8610    FAX: 092-451-8612/ Email : irie@aie-kyushu.com

ホームページ http://www.wj-cambodia.com/

FAX：092-451-8612 隈丸大使 講演会・懇親会 お申込書 締切：9月30日（火）

御社名

御名前① 御役職
①

御名前② 御役職
②

該当に○をお
願いします。 １． 講演会と懇親会に出席 ２． 講演会のみ出席 ３．懇親会のみ出席

ご連絡先
ご担当者 御名前： TEL： FAX:

TEL:092-713-1112
mailto:enomoto@aie-kyushu.com
http://www.wj-cambodia.com/